Выписка

из Протокола № 11 от 11.07.2018 г.

заседания Совета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

1. По первому вопросу «Прием в члены Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» принято решение:

1. принять в члены Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» Общество с

ограниченной ответственностью «СВ ПЛЮС» (ООО «СВ ПЛЮС»), ИНН 8602219034, с правом

выполнять инженерные изыскания для подготовки проектной документации, строительства и

реконструкции объектов капитального строительства (за исключением особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии) по договору подряда на

выполнение инженерных изысканий;

2. установить ООО «СВ ПЛЮС» первый уровень ответственности по обязательствам по

договору подряда на выполнение инженерных изысканий, в соответствии с которым ООО «СВ

ПЛЮС» внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Союза «Профессиональный

альянс инженеров-изыскателей»;

3. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений о приеме Общества с

ограниченной ответственностью «СВ ПЛЮС» (ООО «СВ ПЛЮС»), ИНН 8602219034, в члены Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» и иных сведений в соответствии с

законодательством Российской Федерации и внутренними документами Союза.

2. По второму вопросу «Изменение состава Контрольного комитета Союза «Профессиональный

альянс инженеров-изыскателей» принято решение:

1. прекратить полномочия членов Контрольного комитета Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей» Гатитулина Э.Б. и Петровой О.В., избранных решением Совета Союза от

05.07.2017 г. (Протокол № 2 от 05.07.2017 г.);

2. избрать членами Контрольного комитета Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» Рогашева Павла Васильевича (должностное лицо Союза) и Мурадову Анастасию

Валерьевну (должностное лицо Союза);

3. назначить Зайнуллину Викторию Марсовну Председателем Контрольного комитета Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

4. утвердить следующий состав Контрольного комитета Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей»: Председатель Контрольного комитета – Зайнуллина Виктория Марсовна

(должностное лицо Союза), члены Контрольного комитета: Рогашев Павел Васильевич (должностное

лицо Союза), Мурадова Анастасия Валерьевна (должностное лицо Союза);

5. решение об утверждении нового состава Контрольного комитета Союза «Профессиональный

альянс инженеров-изыскателей» вступает в силу с 12.07.2018 г.

3. По третьему вопросу «Изменение состава Дисциплинарного комитета Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» принято решение:

1. прекратить полномочия члена Дисциплинарного комитета Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей» Флегентова С.А., избранного решением Совета Союза от 05.07.2017 г.

(Протокол № 2 от 05.07.2017 г.);

2. избрать членом Дисциплинарного комитета Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» Гатитулина Эмиля Баритовича (член Совета Союза);

3. утвердить следующий состав Дисциплинарного комитета Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей»: Председатель Дисциплинарного комитета – Рушева Ольга Вячеславовна

(член Совета Союза), члены Дисциплинарного комитета: Даняева Дарья Николаевна (член Совета

Союза), Гатитулин Эмиль Баритович (член Совета Союза);

4. решение об утверждении нового состава Дисциплинарного комитета Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» вступает в силу с 12.07.2018 г.

4. По четвертому вопросу «Внесение изменений в Положение «Об осуществлении Союзом

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» контроля за деятельностью своих членов»

принято решение:

2

1. внести изменения в Положение «Об осуществлении Союзом «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей» контроля за деятельностью своих членов», утвержденное решением Совета

Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» от 05.07.2017 г. (Протокол № 2 от

05.07.2017 г.);

2. утвердить Положение «Об осуществлении Союзом «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» контроля за деятельностью своих членов» в новой редакции.